

**Executarea lucrărilor de construcție a Agenției
Ungheni or. Ungheni, str. Ion Creanga, 4**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Investitorul: “Mobiasbanca – OTP Group” S.A.

Ofertant: SC„Profiplast” SRL

Deviz local de resurse № 02/20-4

Echipament electric

Valoarea de deviz 172 135,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 02/20-4:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	513,743	45,00	23 118,42
Total manopera						23 118,42

Materiale:

1.	0001	Separator de sarcina 1P/20A cat nr.04302 Legrand	buc	1,000	46,00	46,00
2.	00011	Cablu BBΓHΓ-LS-5*16	m	35,000	116,00	4 060,00
3.	00013	Cablu BBΓHΓ-LS-5*6	m	38,000	51,60	1 960,80
4.	00017	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	490,000	12,50	6 125,00
5.	00018	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	390,000	8,20	3 198,00
6.	00019	Cablu BBΓHΓ-FRLS-3*2.5	m	75,000	16,30	1 222,50
7.	00020	Cablu BBΓHΓ-FRLS-3*1.5	m	95,000	12,60	1 197,00
8.	00021	CabluK BBΓHΓ-FRLS-4*1.5	m	85,000	15,40	1 309,00
9.	0006	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	2,000	478,00	956,00
10.	0008	Intreruptor automat DX1P/10A-B Legrand nr.03266	buc	1,000	46,00	46,00
11.	0009	Intreruptor automat diferential DX1P/1A-C cat.nr.03454 Legrand	buc	1,000	46,00	46,00
12.	0010	Intreruptor automat DX1P/6A-C Legrand nr.03382	buc	1,000	46,00	46,00
13.	0011	Intreruptor automat DX3P/25A/C cat.nr.03453 Legrand	buc	2,000	245,00	490,00
14.	0012	Intreruptor automat DX1P/6A-B cat.nr.03266 Legrand	buc	3,000	46,00	138,00
15.	0013	Intreruptor automat DX2P/10A-C Legrand nr.07745	buc	1,000	110,00	110,00
16.	0014	Intreruptor automat DX1P/1A/B cat.nr.06152 Legrand	buc	1,000	46,00	46,00
17.	0015	Intreruptor automat diferential DX2P/10A/30mA cat.nr.07884 Legrand	buc	6,000	415,00	2 490,00
18.	0016	Intreruptor automat DX1P/16A-C cat.nr.03386 Legrand	buc	5,000	46,00	230,00
19.	0017	Intreruptor automat DX1P/10A-C cat.nr.03384 Legrand	buc	2,000	46,00	92,00
20.	0018	Intreruptor automat DX1P/3A-B cat.nr.06154Legrand	buc	1,000	169,00	169,00
21.	0019	Intreruptor automat diferential DX1P/3A-C cat.nr.06370 Legrand	buc	1,000	46,00	46,00
22.	0020	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,000	47,00	47,00
23.	0022	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing	buc	30,000	260,00	7 800,00

		Panel TS-PO 124				
24.	0024	Corp de iluminat FWG126	buc	2,000	280,00	560,00
25.	0025	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	2,000	1 750,00	3 500,00
26.	0026	Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	1,000	1 440,00	1 440,00
27.	0027	Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1x7W	buc	2,000	103,00	206,00
28.	0029	Bec floriscent 26W	buc	2,000	110,00	220,00
29.	0030	Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr.77210	buc	4,000	80,00	320,00
30.	0031	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	2,000	255,00	510,00
31.	0032	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	buc	3,000	165,00	495,00
32.	0033	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie 77283	buc	1,000	435,00	435,00
33.	0033	Canal din PVC Legrand	m	2,000	200,00	400,00
34.	0034	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE alba 77604	buc	2,000	389,00	778,00
35.	0035	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622 Legrand	buc	1,000	292,00	292,00
36.	0036	Priza 230V/63A/3P+N+PE IP66 cat.58735	buc	1,000	1 230,00	1 230,00
37.	0038	Intrerupator cu o clapa 10A/250V 775801	buc	6,000	96,00	576,00
38.	0038	Canal matalic 60*200*0.8	m	9,000	44,00	396,00
39.	0039	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	6,000	110,00	660,00
40.	0040	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	25,000	2,50	62,50
41.	0041	Cutie de distributie nr.92101 Legrand	buc	15,000	15,75	236,25
42.	0041	Teava din PVC D20 rigid	m	4,000	6,00	24,00
43.	0042	Teava din PVC D16 flexibil	m	365,000	5,00	1 825,00
44.	0043	Teava din PVC D20 flexibil	m	446,000	6,00	2 676,00
45.	0044	Consola de tavan zincanta L=0.4m	buc	18,000	62,00	1 116,00
46.	0044	Teava din PVC D25 flexibil	m	18,000	7,20	129,60
47.	0045	Element de sustinere zincat 200	buc	18,000	8,00	144,00
48.	0046	Tablou de distributie exterior, 60 module Mini, HAGER	buc	1,000	1 110,00	1 110,00
49.	0047	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc	1,000	638,00	638,00
50.	0048	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,000	458,00	458,00
51.	0049	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	2,000	1 950,00	3 900,00
52.	0050	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	3,000	3 460,00	10 380,00
53.	0051	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	1,000	2 859,00	2 859,00
54.	0052	Contacor CTX -1 40A u=220V 29394	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
55.	0053	Contacor CTX -1 25A 29374	buc	1,000	400,00	400,00
56.	0054	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	2,000	1 610,00	3 220,00
57.	0055	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	2,000	620,00	1 240,00
58.	0056	Foto releu U=220V,P=2.5W ФP602	buc	1,000	125,00	125,00
59.	0057	Tablou de evidenta	buc	1,000	3 100,00	3 100,00
60.	0058	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,000	1 450,00	1 450,00
61.	0059	Comutator OT-100E4C/4P/63A, ABB	buc	1,000	2 100,00	2 100,00
62.	0060	Contacor modular U=220V,I=25A, cat nr. 04128	buc	2,000	400,00	800,00
63.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,017	18 000,00	306,00
64.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,126	35,00	4,41
65.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,682	80,00	54,56
66.	1019104	Дюбели распорные с гайкой	100 buc	0,024	90,00	2,16
67.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	14 300,00	429,00

68.	5009090	Профиль монтажный	buc	4,165	22,00	91,63
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,049	20,00	0,98
70.	5009623	Лента K226	100 m	0,116	40,00	4,64
71.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,094	115,00	125,81
Total materiale de construcții						88 100,84

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,453	30,00	13,59
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,608	20,00	52,16
3.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	24,490	20,00	489,80
Total utilaje de construcții						555,55

Total	lei	140 446,65
Act de laborator	3000,0 lei	3 000,00
Total	100,00 +	143 446,65
TVA	20,00 %	28 689,33

Total deviz:

172 135,98

Расход электроэнергии и воды по фактическим затратам оплачивает заказчик.

Executor

Beneficiar

Intocmit: Măsurator – Smirnova L.

Verificat: _____

SC „Profiplast” SRL

“Mobiasbanca – OTP Group” S.A. _____

